
1614 

UCHWAŁA Nr VII/52/2011 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/08 Rady Miejskiej z Dobrym Mieście z dnia 15 września 2008 r.  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz przedszkolom 

realizującym wychowanie przedszkolne w innych formach, prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne  

na terenie Gminy Dobre Miasto. 

 

Na podstawie art. 90 ust. 4 oraz art. 90s ust. 3 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
Dz. 2004 r., Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, 
Nr 281, poz. 2781, z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r., Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007, 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r., Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, z 2009 r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991) Rada 
Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXV/163/08 Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście z dnia 15 września 2008 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym 
szkołom, przedszkolom oraz przedszkolom realizującym 
wychowanie przedszkolne w innych formach, 
prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie 
Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. 
Nr 185, poz. 2713) zmienionej uchwałą Nr XXXV/249/09 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 czerwca 
2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/163/08 Rady 
Miejskiej w Dobrym mieście z dnia 15 września 2008 r. w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz 
przedszkolom realizującym wychowanie przedszkolne w 
innych formach, prowadzonym przez osoby prawne i 
fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Mazur. Nr 106, poz. 1734) oraz uchwałą 
Nr XLVI/353/2010 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 
dnia 25 marca 2010 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXV/163/08 Rady Miejskiej z Dobrym Mieście z dnia 
15 września 2008 r. w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji niepublicznym szkołom, przedszkolom 
oraz przedszkolom realizującym wychowanie 
przedszkolne w innych formach, prowadzonym przez 
osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto 
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2010 r., Nr 55, poz. 923) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1) w § 1 ust. 1 pkt 2 frazę „100 %” ustalonych w 

budżecie” zmienia się na „90 % ustalonych w 
budżecie”, 

 
  2) w § 1 ust. 1 pkt 3 określenie procentowe „100 %” 

zmienia się na „90 %”, 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Dobrego Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 
1 września 2011 r. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
Małgorzata Łańko 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


